Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь
Аларский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________
от «10» апреля 2012 г. № 23а-п                                                           с. Могоенок
 «О внесении изменений в постановление

от 20.08.2009г. № 14б-п»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы муниципального образования «Могоенок»,и муниципальными служащими муниципального  образования «Могоенок», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Могоенок» от 20.08.2009г. № 14б-п следующие изменения:

В пункте 15 слова «или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации» исключить.

Глава муниципального
Образования «Могоенок»                                          М.П. Клименков